rori]

Think ahead.

Tork drzak na sténu

Tork drzék na sténu v designu Performance byl navrzen pro
vysokou efektivitu a spolehlivost. Vyhodou je snadné doplriovani a
moznost odebirani potfebného mnoZstvi papiru pouze jednou
rukou. Tork Performance predstavuje pristi generaci zasobnikd pro
profesionalni utirani. Spravna kombinace zasobnikl a utérek zvysi
produktivitu a sou¢asné snizi vase celkové provozni naklady.

www.tork.cz

W1 - Systém utérek zed/podlaha
/standard

Produkt 652100
Material Kov/plast

Systém W1 - Systém utérek
zed/podlaha/standard

VySka 463 mm
Sitka 646 mm
Hloubka 274 mm

Bila/Tyrkysova

Drzak na sténu vam usetfi cenny prostor
na podlaze
mimoradné vysoka kapacita Setfi ¢as pfi
dopliiovani



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540430813

1

445 mm

175 mm

652 mm

50.8 dm3

27909

39269

Karton

Prepravni jednotka
7322540430813

1

1

175 mm

445 mm

652 mm

50.8 dm3

2.8kg

3.9kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540447002
23

23

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

64.2 kg

90.3 kg

W1 - Systém utérek zed/podlaha/standard

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork Heavy-Duty pr@imyslova

T 130080
papirova utérka
Tork Heavy-Duty distici utérka 530104
Tork Polishing utérka 197270

Alternativni produkty

654008 207210 653008
Kontakt
Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8
Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



